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Kolejny z lokalnych samorządowców informuje o swoim stanie zdrowia w związku z
panującą pandemią koronawirusa. To Wójt Gminy Lubawa Tomasz Ewertowski, który
poinformował, że jest zdrowy; włodarz lubawskiej gminy chce zdementować plotki
sugerujące, że jest inaczej.

- Szanowni Państwo! W związku z pojawiającymi się w przestrzeni publicznej
nieprawdziwymi informacjami, że w dniu 23 marca br. zostałem zarażony
koronawirusem podczas spotkania z wójtami i burmistrzami w sprawie drogi
krajowej nr 15, informuję, że zostałem poddany badaniom na obecność
koronawirusa, które dały wynik ujemny - poinformował Tomasz Ewertowski.

f



Wspomniane nieprawdziwe informacje mogły się pojawiać dlatego, że w tym samym wspomnianym w
wypowiedzi wójta spotkaniu uczestniczył też m.in. Wójt Gminy Biskupiec Arkadiusz Dobek, u którego
niestety potwierdzono zarażenie SARS-CoV-2. Arkadiusz Dobek poinformował o tym mieszkańców 29
marca, dziękując za wyrazy wsparcia. Przekazał też, że czuje się dobrze, przechodząc COVID-19
bezobjawowo. 

Wspomniani samorządowcy, tj. Tomasz Ewertowski i Arkadiusz Dobek na spotkaniu zorganizowanym
23 marca w nowomiejskim urzędzie gminy siedzieli koło siebie. Jednak mimo to, jak wynika z
oświadczenia Tomasza Ewertowskiego, do zarażenia na szczęście nie doszło. 

Na spotkaniu, które dotyczyło zabiegów lokalnych samorządowców o to, by mający powstać
brakujący odcinek drogi ekspresowej S5 przebiegał przez Gminę Lubawa i Gminę Nowe Miasto
Lubawskie, uczestniczyli jeszcze (siedzący w większych odległościach od osoby, u której
potwierdzono zarażenie) Wójt Gminy Grodziczno, Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie, Wójt Gminy
Kurzętnik, Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego i Burmistrz Lubawy. Wymienieni samorządowcy
w większości przechodzili kwarantannę z uwagi na uczestnictwo w posiedzeniu Powiatowego
Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Nowym Mieście Lubawskim w dniu 16 marca, na którym była
osoba zarażona SARS-CoV-2. Nie ma informacji, by którykolwiek z nich, poza wójtem Biskupca,
zachorował.

- W tym trudnym dla nas wszystkich czasie proszę o  wspieranie się nawzajem i
zwykłą ludzką solidarność oraz o niepowielanie nieprawdziwych i
niesprawdzonych informacji, które mogą wyrządzić niektórym osobom krzywdę -
poprosił jeszcze Tomasz Ewertowski. - Jednocześnie apeluję do mieszkańców gminy
o pozostanie w domach i stosowanie się do zarządzeń i nakazów służb
sanitarnych, bo tylko tak możemy chronić nasze rodziny i zmniejszyć rozmiary
tej pandemii.
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